Dato atto che in virtù di questo risultato Acipromuove, affidataria dei servizi da parte di AC 

Firenze, si è aggiudicata n. 3 Notebook dal valore indicativo di euro 1.100 ciascuno ed un 

quantitativo di buoni Amazon per un valore totale di euro 3.800 (tremilaottocento),  messi in palio 

dalla Direzione Territorio e Network ACI  di ACI Informatica per la gara nazionale 2019 e per il  

recupero delle posizioni associative scadute durante il lock down 2020; 

Visto che l’organico di Acipromuove impegnato nelle attività di front office è costituito da nr.7